第 1 頁，共 6 頁 承下頁

清雲科技大學100學年度研究所碩士班招生委員會

主旨：公告研究所考試入學暨在職專班錄取名單

電子工程研究所

一般生正取：17名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002011001 陳冠弘 正取 1002012001 鍾權昌 正取 1002013008 王明展 正取

1002011006 彭成楠 正取 1002013001 鄭育錫 正取 1002013009 林昆漢 正取

1002011016 謝其昇 正取 1002013003 李泓仁 正取 1002013010 廖國翔 正取

1002011021 柯沛成 正取 1002013004 徐振鐸 正取 1002013011 吳柄賢 正取

1002011022 黃瀚文 正取 1002013005 蔡林峰 正取 1002013014 黃豐盛 正取

1002011024 毛瀚慶 正取 1002013006 吳添富 正取

一般生備取：17名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002011017 黃先繪 備取1 1002011019 陳國文 備取7 1002013002 李昆達 備取13

1002011003 陳映燐 備取2 1002013013 鄭睿勛 備取8 1002011013 林宇泰 備取14

1002013012 謝宗宏 備取3 1002011010 黃沛晴 備取9 1002012002 魏呈穎 備取15

1002011009 邱子軒 備取4 1002011012 陳永昀 備取10 1002011018 賴志炫 備取16

1002011004 邱晨瑒 備取5 1002011002 李炯達 備取11 1002011005 劉晰提 備取17

1002011014 葉雲享 備取6 1002011023 謝文俊 備取12

在職生正取：1名

准考證號碼 姓名 備註

1002013007 楚萃勛 正取

電機工程研究所

一般生正取：20名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002021001 陳平昇 正取 1002021008 卓興越 正取 1002021018 余孟翰 正取

1002021002 李坤昇 正取 1002021009 廖偉庭 正取 1002021019 周幸洋 正取

1002021003 吳思賢 正取 1002021011 吳家維 正取 1002021021 宋彥霆 正取

1002021004 陳昌杰 正取 1002021012 傅健翔 正取 1002021022 林宗興 正取

1002021005 鍾皓翔 正取 1002021013 傅國洋 正取 1002021023 石緯倫 正取

1002021006 范睿淵 正取 1002021015 黃敬凱 正取 1002021024 黃琦銘 正取

1002021007 王錦晟 正取 1002021016 蔡朝景 正取

一般生備取：3名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002021014 陳映燐 備取1 1002021020 李柏宜 備取2 1002021026 陳堂昇 備取3

第 2 頁，共 6 頁 承下頁

清雲科技大學100學年度研究所碩士班招生委員會

主旨：公告研究所考試入學暨在職專班錄取名單

資訊工程研究所

一般生正取：14名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002031007 朱陳佑任 正取 1002031026 郭瀚儀 正取 1002031031 邱業峻 正取

1002031013 林泰淵 正取 1002031027 卓長煒 正取 1002031033 曾炫皓 正取

1002031016 余柏宏 正取 1002031028 李泓仁 正取 1002031036 古鈞元 正取

1002031017 蔡漢書 正取 1002031029 劉人碩 正取 1002031038 陳勝蔚 正取

1002031024 張祐昇 正取 1002031030 劉朝中 正取

一般生備取：21名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002031034 陳侑榆 備取1 1002031005 陳永昌 備取8 1002031004 蔡則弘 備取15

1002031023 陳軒祺 備取2 1002031021 黃靖軒 備取9 1002031015 塗智堯 備取16

1002031025 吳順成 備取3 1002031012 林耕宇 備取10 1002031002 徐振鐸 備取17

1002031001 江鴻毅 備取4 1002031019 陳岳志 備取11 1002031010 廖國翔 備取18

1002031020 劉冠廷 備取5 1002031022 李振昇 備取12 1002031006 李豐竹 備取19

1002031032 許璧懷 備取6 1002031009 呂諺其 備取13 1002031008 賴威任 備取20

1002031014 謝宗宏 備取7 1002031037 張富程 備取14 1002031039 黃耿罠 備取21

機械工程研究所

一般生正取：17名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002041002 胡育嘉 正取 1002041016 許元霖 正取 1002043006 吳志明 正取

1002041004 陳昭穎 正取 1002041021 李皓宇 正取 1002043008 李政彥 正取

1002041005 羅啟瑝 正取 1002041022 連正宗 正取 1002043011 柯諺霖 正取

1002041009 劉逢文 正取 1002041023 黃琦銘 正取

1002041013 林裕翔 正取 1002042001 鄭立偉 正取

1002041014 王國豪 正取 1002042002 謝家偉 正取

1002041015 楊顏聰 正取 1002042004 彭郁琳 正取

一般生備取：26名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002041018 潘建全 備取1 1002043002 李佳玲 備取10 1002041028 李豪哲 備取19

1002041001 陳茂傑 備取2 1002041020 蔡蓬霖 備取11 1002041019 簡銘毅 備取20

1002041025 蔡世輝 備取3 1002043007 趙佩青 備取12 1002041026 呂峻維 備取21

1002041008 林宣良 備取4 1002043005 林碩彥 備取13 1002041007 林欣 備取22

1002041006 卓冠宇 備取5 1002043009 何晉宇 備取14 1002041012 楊浩維 備取23

1002041029 劉振威 備取6 1002041003 吳坤佳 備取15 1002041027 朱冠瑋 備取24

1002041017 林晏德 備取7 1002043010 周仕堯 備取16 1002043013 戴俊成 備取25

1002043012 鍾曉鳴 備取8 1002043003 徐裕量 備取17 1002041010 許高傑 備取26

1002043004 蕭緯翔 備取9 1002041024 鄭傑文 備取18

第 3 頁，共 6 頁 承下頁

清雲科技大學100學年度研究所碩士班招生委員會

主旨：公告研究所考試入學暨在職專班錄取名單

空間資訊與防災科技研究所

一般生正取：10名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002051001 古明達 正取 1002051015 蔡明燕 正取 1002051027 葉曉君 正取

1002051005 張芳琪 正取 1002051019 張又云 正取 1002051029 蔡馨文 正取

1002051011 林信宇 正取 1002051023 杜雨樺 正取

1002051013 林欣蓉 正取 1002051025 劉榮良 正取

一般生備取：12名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002051006 黃英信 備取1 1002051007 王俊傑 備取5 1002051014 賴煜介 備取9

1002051008 何芷韻 備取2 1002051010 高笠宗 備取6 1002051017 鍾吉盛 備取10

1002051016 黃詩涵 備取3 1002051030 黃建鈞 備取7 1002051018 許臨雲 備取11

1002051024 曾泓予 備取4 1002051004 蔡承翰 備取8 1002051009 林政儒 備取12

在職生正取：1名

准考證號碼 姓名 備註

1002051021 陳淑菁 正取

國際企業管理研究所

一般生正取：14名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002061002 陳奕文 正取 1002061007 林真伊 正取 1002061016 吳咨瑾 正取

1002061003 林婉柔 正取 1002061008 劉苡柔 正取 1002061017 蕭秉治 正取

1002061004 潘長杰 正取 1002061009 王維郁 正取 1002061020 陳品文 正取

1002061005 張震緯 正取 1002061012 蔡依陵 正取 1002061023 蕭崴文 正取

1002061006 陳冠龍 正取 1002061015 林欣怡 正取

一般生備取：4名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002061021 周昱 備取1 1002061019 吳柔蝶 備取3

1002061014 彭鈺珊 備取2 1002061018 陳柏翔 備取4

資訊管理研究所

一般生正取：11名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002071003 呂呈輝 正取 1002071008 蔡漢書 正取 1002071013 黃百慶 正取

1002071004 賴威任 正取 1002071009 陳岳志 正取 1002071015 張祐昇 正取

1002071005 胡祖源 正取 1002071011 張富程 正取 1002071016 李振昇 正取

1002071006 蔡旻諺 正取 1002071012 蘇膺中 正取

第 4 頁，共 6 頁 承下頁

清雲科技大學100學年度研究所碩士班招生委員會

主旨：公告研究所考試入學暨在職專班錄取名單

資訊管理研究所

在職生正取：2名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002071010 卓綵倫 正取 1002071002 鍾濬隆 正取

經營管理研究所

一般生正取：15名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002081001 郭裔昇 正取 1002081010 王維郁 正取 1002081018 陳亞欣 正取

1002081002 吳柔蝶 正取 1002081012 張韵絃 正取 1002082001 張祐昇 正取

1002081003 林欣怡 正取 1002081015 陳建有 正取 1002082002 張富程 正取

1002081006 陳柏翔 正取 1002081016 林婉柔 正取 1002082004 蔡旻諺 正取

1002081009 黃百慶 正取 1002081017 殷婉婷 正取 1002082005 吳柏融 正取

一般生備取：2名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002081004 王孟哲 備取1 1002081011 陳彥瑾 備取2

經營管理研究所

在職生正取：2名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002082003 卓綵倫 正取 1002081005 連彥賓 正取

財務金融研究所

一般生正取：8名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002091001 歐怡寧 正取 1002091008 邱思潔 正取 1002091011 呂全發 正取

1002091002 王雅卉 正取 1002091009 王瑞雯 正取 1002091013 蕭崴文 正取

1002091004 蕭秉治 正取 1002091010 賴昱蓁 正取

在職生正取：1名

准考證號碼 姓名 備註

1002091012 李政忠 正取

中亞研究所

一般生正取：8名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002101003 陳雅芳 正取 1002101010 李季鴻 正取 1002101015 孫台義 正取

1002101004 廖玉惠 正取 1002101011 陳明昌 正取 1002101020 張敏芯 正取

1002101005 林忠誠 正取 1002101014 楊興漢 正取

第 5 頁，共 6 頁 承下頁

清雲科技大學100學年度研究所碩士班招生委員會

主旨：公告研究所考試入學暨在職專班錄取名單

中亞研究所

一般生備取：7名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1002101021 郭家宏 備取1 1002101019 鍾文賢 備取4 1002101009 林敬堯 備取7

1002101007 王致達 備取2 1002101016 朱孝義 備取5

1002101013 陳瑞雲 備取3 1002101008 蕭秉治 備取6

電機工程研究所在職專班

正取：8名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1003131001 楊振銘 正取 1003131007 林格民 正取 1003131010 葉哲均 正取

1003131002 陳宏澤 正取 1003131008 嚴振興 正取 1003131011 張家毓 正取

1003131003 葉峻菁 正取 1003131009 黃羽辰 正取

國際企業管理研究所在職專班

正取：22名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1003121001 葉正鼎 正取 1003121015 呂娟宜 正取 1003121031 郭宏照 正取

1003121004 黃秋豪 正取 1003121016 徐素怡 正取 1003121032 翁香蘭 正取

1003121005 楊怡芬 正取 1003121017 張素貞 正取 1003121033 劉凱瑜 正取

1003121007 黃淑麗 正取 1003121018 曾美蘭 正取 1003121034 柯惠馨 正取

1003121008 林政一 正取 1003121021 廖鴻芳 正取 1003121035 郭惠娟 正取

1003121012 詹智雯 正取 1003121022 馮正榮 正取 1003121038 黃子耘 正取

1003121013 鄭婕晴 正取 1003121027 楊振洲 正取

1003121014 徐月秋 正取 1003121029 范美萍 正取

備取：12名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1003121037 蘇怡真 備取1 1003121009 翁誠 備取5 1003121026 白顓賓 備取9

1003121028 蘇美枝 備取2 1003121023 錢明瑞 備取6 1003121011 黃馨慧 備取10

1003121039 林素華 備取3 1003121030 余家明 備取7 1003121006 許智捷 備取11

1003121019 黃惠蘭 備取4 1003121036 莊傳貴 備取8 1003121025 吳家銘 備取12

第 6 頁，共 6 頁 承下頁

清雲科技大學100學年度研究所碩士班招生委員會

主旨：公告研究所考試入學暨在職專班錄取名單

經營管理研究所在職專班

正取：30名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1003111004 柯正支 正取 1003111023 謝榮達 正取 1003111038 黃玉玲 正取

1003111005 何淑芬 正取 1003111024 戴煜君 正取 1003111039 劉芳美 正取

1003111009 湯繼中 正取 1003111025 何信標 正取 1003111040 羅靜薇 正取

1003111010 黃淑芬 正取 1003111027 陳志峯 正取 1003111042 張茜怡 正取

1003111011 連惠玉 正取 1003111028 蕭志菁 正取 1003111043 厲復汶 正取

1003111015 鍾明秀 正取 1003111030 馮正榮 正取 1003111045 呂惠娟 正取

1003111018 劉楚琪 正取 1003111032 葉嗣強 正取 1003111047 賴稚宜 正取

1003111019 范美萍 正取 1003111033 吳美萱 正取 1003111048 潘語婕 正取

1003111021 鍾明桂 正取 1003111034 王世蓮 正取 1003111052 許傳伸 正取

1003111022 楊秋聲 正取 1003111037 許美雲 正取 1003111054 周榮生 正取

備取：14名

准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註 准考證號碼 姓名 備註

1003111044 李秋香 備取1 1003111016 楊正 備取6 1003111050 蔡文豪 備取11

1003111008 李玉書 備取2 1003111012 莊傳貴 備取7 1003111026 錢明瑞 備取12

1003111049 顏文裕 備取3 1003111029 呂全發 備取8 1003111017 張仁通 備取13

1003111007 魏孟訓 備取4 1003111035 林東生 備取9 1003111003 王家模 備取14

1003111046 陳莉芳 備取5 1003111020 蘇美枝 備取10

主任委員：李大偉校長

	Sheet3